Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 07.09.2023 12:07
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 1184-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.09.2023 № 804

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 03.09.2019 № 766

Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от
03.09.2019 № 766 «Об утверждении Положения об условиях, порядке
назначения и выплате именной стипендии «Надежда района» для одаренных
и талантливых детей и молодежи Демянского муниципального района и
утверждении состава совета по установлению именной муниципальной
стипендии «Надежда района» (в редакции постановлений Администрации
района от 11.08.2020 № 639, от 06.09.2021 № 853):

1.1. Изложить пункт 3.3 раздела III в следующей редакции:
«3.3. Средства на выплату стипендии предусматриваются в бюджете

Демянского муниципального района в подпрограмме «Развитие дополни-
тельного образования в Демянском районе на 2021-2026 годы» муници-
пальной программы «Развитие образования в Демянском муниципальном
районе на 2021-2026 годы».»;

1.2. Изложить состав совета по установлению именной муниципальной
стипендии «Надежда района» в прилагаемой редакции (приложение к поста-
новлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального района.

Глава района       А.Н. Сапогов

Приложение
к постановлению Администрации
района от 07.09.2023 № 804

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 03.09.2019 № 766

СОСТАВ
совета по установлению именной муниципальной стипендии

«Надежда района»

Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации района,
председатель совета

Степанова Н.Е. - главный служащий управления по организационным
и общим вопросам Администрации района,
секретарь совета

      Члены совета:
Бородин И.В. - начальник управления культуры Администрации

района
Васильева О.А.       - заместитель председателя комитета по образованию

Администрации района
Власова Л.В. - председатель комитета финансов Администрации

района
Короткова Е.С. - главный специалист комитета по образованию

Администрации района (по согласованию)
Михайлов С.Ю. - заведующий отделом правового обеспечения

Администрации района
Хальзова О.В. - главный специалист, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации района ».

___________________